
 むつ小川原開発地区 ご視察行程

着時間 発時間 所要 場　所　等

3月23日（木）

7:32 東京駅発 はやぶさ5号

10:37 10:45 七戸十和田駅着　弊社バスにご乗車

11:35 11:45 10 風力発電施設群

11:50 11:55 5 上北六ヶ所太陽光発電所 51MW（車窓）

12:00 12:10 10 大型蓄電池施設・企業立地状況

12:20 13:10 50 ご昼食「ろっかぽっか」、六趣工房

13:15 13:15 ユーラス六ヶ所ソーラーパーク 115MW（車窓）

13:25 13:35 10 尾駮レイクタウン

13:40 15:30 110 原子燃料サイクル施設

15:40 17:00 80 量子科学技術研究開発機構（核融合）

17:10 17:25 15 トイレ休憩「六旬館」

19:00 八戸市内ホテル

19:30～懇親会

3月24日（金）

8:00 ホテル発　タクシー利用

8:30 9:05 八戸駅発 はやぶさ14号

12:04 東京駅着

2023年3月23日（木）～24日（金）


